РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
            с. Восточное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015 г                                                                                        № 88-п
О возложении  обязанностей
По совершения нотариальных действий

	В соответствии  со ст. 37.  Основ  Законодательства  РФ  о нотариате,   гл. 3, ст. 17 Устава Восточенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить обязанность  по совершению  нотариальных действий  на территории  Восточенского сельсовета  на заместителя главы сельсовета Я. В. Григорьеву.
1. Порядок совершения  нотариальных действий  осуществлять в соответствии с Инструкцией  о порядке совершения  нотариальных действий,  утверждаемой Министерством юстиции  РФ и иными нормативно-правовыми  актами, регулирующими  правоотношения по совершению нотариальных действий.
1. Лицо, обращающееся  за совершение  нотариальных  действий,  уплачивает государственную пошлину  по ставкам, установленным Налоговым кодексом РФ.
1. Контроль за  исполнение настоящего Постановления  возлагается на заместителя главы Восточенского  сельсовета  Я.В. Григорьеву.
1. Данное Постановление    довести до сведения населения путем его официального  опубликования в газете «Импульс» (ведомости  органов местного самоуправления Восточенского  сельсовета).

[bookmark: _GoBack]   	Глава сельсовета                                                    Л.И. Поленок